

三、分项报价表

序号	产品名称	单位	数量	品牌型号	单价	小计
1	显示单元	m2	19.41	澄通光电 P1.86	9500	184395
2	接收卡	张	57	卡莱特 E80	112	6384
3	电源	块	63	澄通 RS-200H	125	7875
4	室内条屏	m2	6.65	澄通室内 P1.75 单色	2600	17290
5	视频处理器	套	1	卡莱特 V20	8500	8500
6	播控软件	套	1	卡莱特 LEDVISION	3000	3000
7	信号发射器	套	1	卡莱特 3D 发射器-K	7600	7600
8	主动式眼镜	套	100	卡莱特 3D 眼镜-K	160	16000
9	U 科学教学系统 V1.0	套	1	未来立体 U 科学教学系统 V1.0	123680	123680
10	配电柜	台	1	澄通光电 QN	1600	1600
11	全数字会议系统主机	台	1	PoRiverBZ-8534	6500	6500
12	会议话筒处理器	台	1	PoRiverBK-7262	4500	4500
13	无线主席单元	台	1	PoRiverBZ-8539A	1200	1200
14	无线代表单元	台	1	PoRiverBZ-8539B	1800	1800
15	有线主席单元	台	1	PoRiverBZ-6834A	1100	1100
16	有线代表单元	台	3	PoRiverBZ-6834B	1100	3300
17	无线接收基站	台	1	PoRiverPR-WAP	3700	3700
18	充电器	台	1	PoRiverBZ-8USB	1200	1200
19	无线话筒-双手持	套	2	PoRiverBZ-9732	2600	5200
20	无线话筒-双头戴	套	1	PoRiverBZ-9732	2600	5200
21	有线话筒	台	1	PoRiverBZ-241	1800	1800

内黄县教育局 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目 I 包

22	天线分配器	套	1	PoRiverBZ-9900	5800	5800
23	话筒天线	套	1	PoRiverBZ-9900TX	600	600
24	支架	个	4	PoRiver 通用型	125	500
25	话筒	支	2	PoRiverC3000	800	1600
26	主音箱	只	2	PoRiverMD-115	3800	7600
27	主音箱功放	台	1	PoRiverDP406	8000	8000
28	辅助音箱	只	2	PoRiverMD-110	3850	7700
29	辅助音箱功放	台	1	PoRiverDP405	3200	3200
30	返听音箱	只	2	PoRiverTS130	3300	6600
31	超低音音箱	只	2	PoRiverTS138	5700	11400
32	超低音音箱功放	台	1	PoRiverPT208	4300	4300
33	电源管理器	台	3	PoRiverBZ-8M	1650	4950
34	调音台	台	1	PoRiverDSP1642	5650	5650
35	音频处理器	台	1	PoRiverT0808	8000	8000
36	有源音箱	台	1	PoRiverM5	2000	2000
37	音频处理器	台	2	PoRiverd	4500	9000
38	影视灯	台	12	HYL 恒源灯光 HY-L92	2600	31200
39	固定染色灯	台	24	HYL 恒源灯光 HY-L15A	2600	62400
40	影视灯	台	14	HYL 恒源灯光 HY-L272	1600	22400
41	摇头灯	台	6	HYL 恒源灯光 HY-B380	7900	47400
42	精英控台	台	1	HYL 恒源灯光 HY-1024	16432	16432
43	信号放大器	台	2	HYL 恒源灯光 HY-8	1900	3800
44	薄雾机	台	2	HYL 恒源灯光 HY-600	22228	44456
45	12路4KW电源直通箱	台	2	HYL 恒源灯光 HY-P3	1600	3200
46	烟雾油	箱		HYL 恒源灯光配套型	500	500
47	42U机柜	台		华腾 600*800*2000	1500	1500
48	操作台	套		华腾 2U	3200	3200
49	直流变频室内机	台	1	格力 GMV-ND22P/B1	12450	12450

内黄县教育局 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目 1 包

50	直流变频室内机	台	1	格力 GMV-ND56P/B1	16630	16630
51	直流变频室内机	台	6	格力 GMV-ND140PM/A1S	22720	136320
52	G 直流变频多联室外机	台	1	格力 GMV-900W/J	72560	72560
53	配电箱	台	1	海通光电 QN	3000	3000
54	弱电箱	台	1	华腾工程通用款-R	3100	3100
55	接从主配电箱到分配电箱电力电缆	米	50	环宏 YJV4*25+1*16	280	14000
56	桥架	米	30	华腾 800*200*2	580	17400
57	吊顶软膜内部光源	套	420	三雄极光 SJ-ZFJC-E20W-3113	160	67200
58	装饰灯	套	48	三雄极光 SJ-ZFJC-E9W-3113	180	8640
59	应急灯	套	10	杰初 JC-ZFJC-E2W-A2	160	1600
60	装饰壁灯	套	10	三雄极光 SJ-ZFJC-L	160	1600
61	照明开关	个	1	三雄极光 SJ-单联	380	380
62	智能开关系统	套	1	三雄极光 SJ-开关系统	4000	4000
63	系统集成	项	1	翔海定制款	143080	143080
64	定制装饰装修	项	1	翔海定制款	150426	150426
65	防盗门	樘	2	星雨 GFM-1123-dk5A1.00 (乙级) -1-带门镜-带造型	2900	5800
66	成品实木复合烤漆门	樘	1	星雨 CPSMFH-实木复合款	4800	4800
67	办公座椅	套	234	虹顺定制款	1550	362700
68	讲台座椅	套	32	兴博艺 XBY-定 (可移动)	1100	35200
69	办公桌	套	2	兴博艺 XBY-04	600	1200
70	办公桌	套	2	兴博艺 XBY-03	600	1200
71	窗帘	米	51	阿奇柏德定制款	750	38250
72	舞台布	米	5	翔海定制款	450	22950
73	控制器	个	4	三 EWP-MSG360-4-PWR	6182	6182
74	终端	台	1	华三 EWP-WAP923-FIT	5000	10000
75	六类非屏	条	12	莱讯 L6FCN03FP	120	1440

内黄县教育局 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升项目 1 包

	蔽跳线					
76	六类非屏蔽网线	箱	2	莱讯 LCLC6UPEPF	950	1900
77	交换机	台	1	迪普 LSW3600-24GT4GP-SE	12640	12640
78	半球摄像机	台	4	大华 DH-IPC-HDW2443T-A-IL-0280B	1600	6400
79	硬盘录像机	台	1	大华 DH-NVR2106-M	1080	1080
80	硬盘	块	1	大华 4000V 015	460	460
总计				投标报价合计玖仟捌佰元整 RMB:1899800 元		

注：投标人需在“安阳市政府采购投标文件编制系统”中、按系统要求填列分项报价，系统中填列的分项报价为投标人《投标文件》的一部分。

基于电子化交易的特点，投标人上传解密后的《开标一览表》、《分项报价表》、《符合性响应文件》、《资格性证明文件》，构成《投标文件》的组成部分。

《开标一览表》、《分项报价表》无需另行填列。

投标人（电子签章）：河南翔海电子科技有限公司

法定代表人（电子签名或签章）：李彦格

日期：2025 年 03 月 05 日